consumidor amplo (IPCA), conforme estabelecido na cláusula sétima, item 8.1. Do
contrato. O valor a ser recolhido mensalmente pela cessionária a título de retribuição do
espaço público pelos próximos 12 (doze) meses a contar da competência março/23
passa a ser de R$ 18.791,13 (dezoito mil, setecentos e noventa e um reais e treze
centavos) perfazendo um valor anual de R$ 225.493,58 (duzentos e vinte e cinco mil,
quatrocentos e noventa e três reais e cinquenta e oito centavos). Vigência: 01/04/2019
a 31/03/2024. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 225.493,56. Data de Assinatura:
29/05/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 29/05/2023).

Ministério da Saúde

SECRETARIA EXECUTIVA
DEPARTAMENTO DE LOGÍSTICA EM SAÚDE